Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2017                                                                                                 №  106
Об отмене Постановления администрации
муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
№ 27 от 07.07.2010 «Об утверждении Порядка сбора
и вывоза отходов на территории муниципального образования
«Поселок Нижний Баскунчак»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального учреждения «Поселок Нижний Баскунчак» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ,  Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ,  Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак № 27 от 07.07.2010 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

2. Отменить Постановление администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак № 4 от 02.03.2011 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 07.07.2010 № 27 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального
     образования «Поселок Нижний Баскунчак».
    Глава  муниципального образования                                                   Е.М.Кушаналиев